TOTALE COSTI DEL PERSONALE 2017

Codice
6B090200
6B090201
6B090202
6B090203
68090299
6B090400
6B090401
6B090402
6B090403
6B090404
6B090405
6B090406
6B090407
6B090408
68090499
6B090600
6B090601
6B090602
68090699
6B090801
6B091000
6B091003
68091099
6B099999

Nome Lungo

A) SALARI E STIPENDI

SALARI E STIPENDI
PREMIO DI PRODUZIONE
COMPENSI IN NATURA

A) TOT. SALARI E STIPENDI

B) ONERI SOCIALI
CONTRIBUTI INPS DIPENDENT]
CONTRIBUTI INPDAP
CONTRIBUTI INPDAP SOLIDARIETA
CONTRIBUTI PREV.INTEGRATIVA
CONTRIBUTI FASI

CONTRIBUTI CRAEM

CONTRIBUTI INAIL

CONTRIBUTI FISDE

B)TOT. ONERI SOCIALI

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
ACCANTONAMENTO QUOTA TFR
RIVALUTAZIONE TFR

C) TOTALE TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
D) TRATTAMENTO DI QUIESCENZA E SIMILI
E) ALTRI COSTI DEL PERSONALE

SCONTO DIPENDENTI, PENSIONATI E IN REVERSIBILITA
E) TOT. ALTRI COSTI DEL PERSONALE

9) TOTALE PER IL PERSONALE

2017

1.046.325,05
61.215,00

1.107.540,05

152.618,18
183.193,03
8.380,79
11.127,82
2.782,00
2.119,50
16.111,43
15.249,50
391.582,25

73.845,42
12.910,02
86.755,44

8.544,80
8.544,80
1.594.422,54



